
お知らせ 
西条酒まつり開催に伴う 竹原―西条線 臨時便運行について 

 

いつも芸陽バスをご利用いただきありがとうございます。 
2025年 10月 11日（土）、10月 12日（日）に開催される西条酒まつりに合わせて、 
以下の臨時便を運行致します。お確かめいただきご利用賜りますようお願い申し上げます。 

 

運行日 ２０２５年１０月１１日（土）、１０月１２日（日）のみ 
※以下の便を臨時運行いたします。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

         
芸陽バス株式会社 竹原営業所 

0846-22-2234 

２０２５年１０月 

 

竹

原

駅

フ

ジ

竹

原

店

中

通

大

福

地

新

庄

湯

坂

温

泉

入

口

中

田

万

里

上

三

永

西

条

駅

備

考

9:15 → 9:19 9:23 9:28 9:30 9:35 9:41 9:49- 10:02 10:21 10月11日，12日運行

東

広

島

駅

の

り

ば

①

西

条

駅

の

り

ば

④

上

三

永

中

田

万

里

湯

坂

温

泉

入

口

新

庄

大

福

地

中

通

フ

ジ

竹

原

店

竹

原

駅

備

考

△17:10 △17 :33- △17:36 △17:42 △17:48 △17:53 △17:56 △17:59 △18:02 △18:04 △18:10 10月12日のみ運行

◇18:50 ◇19 :09- ◇19:12 ◇19:18 ◇19:24 ◇19:29 ◇19:32 ◇19:35 ◇19:38 ◇19:40 ◇19:46 10月11日のみ運行

◇：10月11日（土）のみ運行　　　△：10月12日（日）のみ運行

東

広

島

駅

の

り

ば

①

臨時便は、荒天等で酒まつり中止の場合、運休します。 
酒まつり開催による交通規制のため、バスは迂回運行いたします。 
また、西条駅周辺では大きな混雑が予想されるため、大幅な遅れが生じる場合が
ありますので、予めご了承ください。 


